
DECANO Dr. Vallejo Quispe Pedro Alfonso pvallejo@une.edu.pe 978439662

SECRETARIA DECANATO Sra.Rivasplata Silva Diana janeetrs2007@hotmail.com 992584836
OFICINA DE SECRETARÍA ACADÉMICA SECRETARIA ACADÉMICA Lic. Calderón Artica Maria Milagros milicalderon1810@hotmail.com 917976608

DIRECTOR Dr. Barbachan Ruales Enrique Alejandro ebarbachan@une.edu.pe 932471745

SECRETARIA Sra. Huaca Milagros mhuacav@une.edu.pe 975749476

DIRECTOR Dr. La Rosa Longobardi Carlos Jacinto clarosa72@hotmail.com 997297680

SECRETARIA Lic Adm. Apari Viena Maribel mapari@une.edu.pe 965326027

TECNICO Bach. Juan Adrian Chacon Juarez jchacon@une.edu.pe 999924622

DIRECTOR Dr. Vargas Quispe Guillermo vargasqg@yahoo.com.ar 999208160

SECRETARIA Sra. Yauri Untiveros Yesenia yesiuntiveros1992@gmail.com 932270090

DIRECTOR Dr. Ferro Cuéllar Hugo hugoferroc@gmail.com 991725108

SECRETARIA Srta. Melendez Galindo Maritza maritzamelendezg@gmail.com 980552036

DIRECTOR Dra. Mitma Mamani Pilar pmitma@une.edu.pe 952633835

SECRETARIA Sra. Contreras Zapata Gitza dogy_98@hotmail.com 997621907

DIRECTOR Mg. Tovar Gonzales Americo atovar@une.edu.pe 994699627
SECRETARIA Sra. Pimentel Cuéllar Margarita maggi_sa@hotmail.com 948346858

DIRECTOR Mg. Chirinos Armas Daniel Ramón drchirino@gmail.com 980667231
SECRETARIA Lic Adm. Apari Viena Maribel mapari@une.edu.pe 965326027
TECNICO Bach. Juan Adrian Chacon Juarez jchacon@une.edu.pe 999924622
DIRECTOR Dr. Contreras Salazar César Daniel conscesar@hotmail.com 993263708
SECRETARIA Sra. Yauri Untiveros Yesenia yesiuntiveros1992@gmail.com 932270090
DIRECTOR Dr. Tello Vega Mario Florentino 20mariotv1950@gmail.com 957608556
SECRETARIA Srta. Melendez Galindo Maritza maritzamelendezg@gmail.com 980552036
DIRECTOR Dra. Espinoza Zavala Eva Esther eespinozaz@une.edu.pe 996602997
SECRETARIA Sra. Guizado Carmona Carmen Rosa cguizado@une.edu.pe 948913616
DIRECTOR Mg. Mateo Alejandro Flores Limas mfloresl@une.edu.pe 960065149
SECRETARIA Sra. Pimentel Cuéllar Margarita maggi_sa@hotmail.com 948346858

COORDINADOR Dr. Niño Cueva Danes Carlos Enrique dnino@une.edu.pe 992098997
SECRETARIA Sra. De La Cruz Gerra Nora Adela norita-pechocha30@hotmail.com 920077557

COORDINACIÓN DE CALIDAD ACADÉMICA Y 

ACREDITACIÓN
COORDINADORA Dra. Valenzuela Rodriguez María Angélica mvalenzuela@une.edu.pe 997084045

COORDINACIÓN DEL PROSEP COORDINADOR Mg. Roger octavio Quinteros osorio mtello@une.edu.pe 962373600
COORDINACIÓN DE LAS PRÁCTICAS 

PREPROFESIONALES
COORDINADORA

Mg. Quesada Aramburú Teresa Raquel
tquesada@une.edu.pe 962258337

COORDINACIÓN DE FORMACIÓN CONTINUA COORDINADOR Dra. Luzmila Karim Coquel Orihuela lcoquel@une.edu.pe 999109907

COORDINACIÓN DE CONSEJERÍA Y TUTORÍA COORDINADORA Mg. Alvarez Villanueva Melsy Yolanda Celestina malvarezv@une.edu.pe 986750732
COOPERACIÓN TÉCNICA COORDINADORA Dra. Gladys Toro Mejia gtoro@une.edu.pe 967596283
DELEGADO DE ADMISIÓN PRESIDENTE Mg. Roger Quinteros Osorio rquinteros@une.edu.pe 962373600

Sra.Rivasplata Silva Diana 992584836

Lic. Calderón Artica Maria Milagros 917976608

Sr. Vislao Cueva Alejandro 956365159

Sra. Pimentel Cuéllar Margarita 948346858

Lic Adm. Apari Viena Maribel 965326027

Sra. Contreras Zapata Gitza 997621907

Sra. Guizado Carmona Carmen Rosa 948913616

Sra. Yauri Untiveros Yesenia 932270090

Srta. Melendez Galindo Maritza 980552036

Lic. Escobar Guevara Miguel 943521548

Sr. Cristiam Villarroel Huamalies 928108681

Bach. Chacón Juárez Juan Adrán 999924622

Sra. Flores  Rojas Vilma Julieta 987053281

Sr. Vislao Cueva Alejandro 956365159

Ing. Sist. Nuñez Paitán Miguel Jacinto Técnico de Laboratorio de Informática ADMINISTRADOR 918722362

Bach. Abuno Soto Wilmer Técnico de Laboratorio de Informática 978086957

Dr. Niño Cueva Danes Carlos Enrique 970516372COORDINADOR

COORDINACIÓN DE EXTENSIÓN CULTURAL Y PROYECCIÓN SOCIAL

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CELULAR

Auxiliar de Oficina

PERSONAL TÉCNICO DE AULA VIRTUAL REGIMEN REGULAR

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CELULAR

ATENCIÓN Y ORIENTACIÓN AL ESTUDIANTE
Asistente Académico

ATENCIÓN EN MESA DE PARTES DE LA FATEC

APELLIDOS Y NOMBRES CELULARCARGO

Secretaria de  Escuela de Electromecánica y Dpto.Acad. de Electromotores

Secretaria de Escuela y Dpto. Acad. de Metalmecánica

Secretario de Secretaria Académica

Técnico en Informática Secretaria Académica

Técnico en Informática DAET

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION

ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE

Alma Mater del Magisterio Nacional

FACULTAD DE TECNOLOGÍA

DIRECTORIO DE LA FACULTAD DE TECNOLOGIA

AREAS APELLIDOS Y NOMBRES CORREO CELULARCARGO

OFICINA DEL DECANATO

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

ELECTRÓNICA Y TELEMÁTICA

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

ELECTROMOTORES

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE 

METALMECÁNICA

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE TECNOLOGÍA 

DEL VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES

UNIDAD DE INVESTIGACIÓN

DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS

ESCUELAS PROFESIONALES

COORDINACIONES

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIONES

ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRÓNICA Y 

TELECOMUNICACIONES

ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTROMECÁNICA

Secretaria de  Escuela de Tecnologia del Vestido, Textiles y Artes Industriales

ESCUELA PROFESIONAL DE METALMECÁNICA

ESCUELA PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA DEL 

VESTIDO, TEXTILES Y ARTES INDUSTRIALES

ESCUELA PROFESIONAL DE DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIONES

COORDINACIÓN DE LA UNIDAD DE  EXTENSIÓN 

CULTURAL Y PROYECCIÓN SOCIAL

PERSONAL ADMINISTRATIVO

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CELULAR

Asistente Administrativa Secretaria del Decanato

Secretaria Académica

Secretaria de  Escuela y Dpto.Acad. de Diseños y Construcciones

Secretaria de  la Escuela de Electrónica y Telecomunicaciones  y Dpto.Acad. de Electrónica y 

Secretaria de Dpto.Acad. de Tecnologia del Vestido, Textiles y Artes Industriales

Asistente Académico
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